Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Solinus de Memorabilibus Mu[n]di

Solinus, Gaius Iulius

Spire, 1512

Capl'm. XXV.

[urn:nbn:de:bsz:31-270794](#)

Rerū memorabiliū Collectanea.

FO. XIX.

ri possit; sat angelus inuenit. Qui eligunt purissimum caput; ne quod rufum neque nubilum vel spumis obscurum arecat perspicuitatem. Tunc ne duricia iusto pennis obnotum fragilitati magis faciat. Purum glaciem corre et in crystallum corporari; sed frustra si ita foret nec alas banda asie; nec cyprius insula hanc materiam precerarent; quo regionibus citatis simus calo; est. Livia augusti ad pondus quingentum quinquaginta librarum inter capitolina dona crystallum degicauit.

De Draperie; eig.

Capitulum XXV.

Biblio erat de hyperboreis & rumor irritus: si quillinc ad nos usq; fluerunt temere forent credita. **H**ec probatissimi auctores & satis vero idonei suis pares faciant: nullus falso sum reformidet qd; de hyperboreis loquuntur. Incolunt pte pterophorū quē vltra aquilonē accepim; facere: gens beatissima. **E**am asie quida magis q; europe dederūt. **A**lij statuunt mediā inter vtrūq; solēm antipodū occidentem & nostrum renascentem orientē. **Q**uod aspna rō tam vasto mari duos orbes intellētē. **S**unt ligat in europā apd; quos mundi cardines esse creditū: & extrems syderū ambitus semestrem lucem aduersum tantū vna die sole. qd; existunt q; putant non quotidie ibi solem ut nobis: sed vernali equinocrio ex orienti: autunali occidere. Ita sex mensibus infinitum diem: sex alijs continuam esse noctem. De celo magnam clementiā aure spirant salubriter: nihil nocti fatus habent. Domus sunt nemora vel luci: In diē vicum arbores subministrant. Discordia nesciūt. Begrītū dñe non inquietantur. Ad innocentia omnibus equale votū. Morum accersunt & voluntario intercritu castigant obeundi tarditatem. Quos satieras tenet vite epulari delibutiq; de rupe nota precipiti: tem casum in mare profundū destinant. Hoc sepulture genus operitū arbitrantur. Biunt etiam solitos per virgines probatissimas primicias frugū Appollini delio missitare. Vix be quoniam pfecta hospitē non illibate reuenissent deuotōis quā peregre psequebant pontificium mox intra fines suos receperunt.

De Brympheis, tygridib, pantheris, parthis. La. XXVI.

I.

Littera in asia gens est ad initium orientis extitit; ubi deficitur
ripheoz montium inga hyperbozeis siles; quos dicunt orympheos. Et ipsi arbustoz frondibz gaudet; Baccas editur iuxta
viros ac feminas teder crinum. Itaq; vterq; sexus comas tondere;
Amant quiete; non amant ledere. Sacri habentur; attractariq; eos
etiam a ferocissimis nati onibus nefas ducitur. Quicquid periculum
a suis metuit; si ad Arysmpheos transfluerit; tunc est velut a sylo te-
gatur, ultra hos Limerij et gens amazonum precta ad caspium mare.